



Avda. Galvarinio 7560
Quilicura - Santiago
Teléfono 750 2801 - Fax 750 2820

SERVICIO TECNICO
Galvarino #7640
Quilicura - Santiago
Teléfono 7502801 - Fax 7502820

PRESUPUESTO DE SERVICIO TÉCNICO N°1004

SEÑORES : Altofem Ltda
DIRECCIÓN : Calle Ñuble 185
COMUNA : Santiago
ATENCION : Rubén Romero

Lunes, 04 de Febrero de 2019

Fono : +56 9 95383094
E-MAIL : rromero@altofem.cl

TENGO EL AGRADO DE COTIZAR A USTED POR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CODIGO	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
12	R5KPS1EA	Estacion de paciente con audio	\$165,00	\$1980,00
12	CCDIN	Peras de llamado	\$55,00	\$660,00
12	R4KCAL	luz indicadora de llamado	\$81,00	\$972,00
3	R5KDC46	controlador de audio 4pts	\$315,00	\$945,00
1	R5KCONS	Consola de llamado de enfermera	\$1836,00	\$1836,00
1	NC2828	Gabinete de llamado	\$800,00	\$800,00
1	R5KMMPR15	Power Supply 15V for Stations, CLs, DCs (w/battery backup)	\$933,00	\$933,00
2	R5KMMPR36	Power Supply 36V for MSC, Console (w/battery backup)	\$900,00	\$1800,00
1	R5KMSC	Main System Controller	\$1803,00	\$1803,00
1	R5KL2KA	Data Converter for K-Bus to L-Net	\$543,00	\$543,00
1	R5KMTRM	Termination Board	\$183,00	\$183,00
1	350018	8pin Inlinecon Cat-5 Cat-6(100) (Not to be used with R4K CL/DC)	\$337,500	\$337,500
2	350006	Crimping tool Adapter	\$82,500	\$165,00
2	350007	Station Removal Tool	\$40,00	\$80,00
6	CAT5e	Cajas de Cable UTP CAT5e	\$220,00	\$1320,00
1	60755	caja de cable paralelo 18AWG	\$200,00	\$200,00

NETO :	13,038
30% Descuento:	3,911
Valor con descuento	9,126
Cajas de Cable	1,520
Mano de Obra	2,608
Programacion	652
Total sin IVA	13,906
IVA :	2,642
Total :	16,548

CONDICIONES DE VENTA

Moneda : Valores en Dólar Americano
Forma de pago : 30 DIAS
Validez : 15 Dias
plazo de entrega : 30 Dias Posterior a orden de compra

ATTE.
Carlos Alfaro
calfaro@cencomex.cl
cel. +56 9 82473667